

Pals Holding ApS

Andreas Gadebergs Vej 6, 8370 Hadsten

CVR-nr. 34 46 86 21

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025

Dirigent:

.....

Allan Jøsendal Kjeldberg

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Pals Holding ApS
Adresse, postnr. by	Andreas Gadebergs Vej 6, 8370 Hadsten
CVR-nr.	34 46 86 21
Stiftet	28. marts 2012
Hjemstedskommune	Hadsten
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Direktion
Beretning Allan Jøsendal Kjeldbjerg, direktør

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og udøve konsulentvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil samt drift af stutteri og hold af væddeløbsheste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 895 t.kr. mod et overskud på 1.914 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 9.156 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttotab	-140.472	-105.374
	Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	1.000.771	2.000.251
	Finansielle indtægter	241.464	220.393
2	Finansielle omkostninger	-206.902	-201.194
	Resultat før skat	894.861	1.914.076
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	894.861	1.914.076
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	135.000	122.000
	Overført resultat	759.861	1.792.076
		894.861	1.914.076

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	373.788	373.788
	Andre investeringsaktiver	36.000	36.000
		<u>409.788</u>	<u>409.788</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.158.000	2.158.000
		<u>2.158.000</u>	<u>2.158.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.567.788</u>	<u>2.567.788</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.223	33.223
	Andre tilgodehavender	1.989.727	2.911.403
		<u>2.022.950</u>	<u>2.944.626</u>
5	Værdipapirer og kapitalandele	<u>168.826</u>	<u>339.535</u>
	Likvide beholdninger	4.500.668	4.145.052
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.692.444</u>	<u>7.429.213</u>
	AKTIVER I ALT	<u>9.260.232</u>	<u>9.997.001</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	8.941.270	8.181.409
	Foreslået udbytte	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	<u>9.156.270</u>	<u>8.383.409</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	0	1.056.568
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11.136
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	90.397	532.324
	Anden gæld	13.565	13.564
		<u>103.962</u>	<u>1.613.592</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>103.962</u>	<u>1.613.592</u>
	PASSIVER I ALT	<u>9.260.232</u>	<u>9.997.001</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Personaleomkostninger
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	6.389.333	117.800	6.587.133
Overført via resultatdisponering	0	1.792.076	122.000	1.914.076
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	8.181.409	122.000	8.383.409
Overført via resultatdisponering	0	759.861	135.000	894.861
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Egenkapital				
31. december 2024	80.000	8.941.270	135.000	9.156.270

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Pals Holding ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser fra drift af stutteri og hold af væddeløbsheste indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration og revision.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives den til denne lavere værdi.

Udbytte fra andre kapitalandele indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt andre kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdien.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2024	2023
2 Finansielle omkostninger		
Urealiserede kurstab på værdipapir	170.709	111.485
Renteomkostninger af ansvarlig lånekapital	0	85.519
Andre finansielle omkostninger	36.193	4.190
	<u>206.902</u>	<u>201.194</u>

3 Skat af årets resultat

Skattemæssige underskud udgør 1.051 t.kr. svarende til en skatteværdi på 231 t.kr., som er indregnet til 0 t.kr.

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre investeringsaktiver	I alt
Kostpris 1. januar 2024	373.788	36.000	409.788
Kostpris 31. december 2024	373.788	36.000	409.788
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>373.788</u>	<u>36.000</u>	<u>409.788</u>

5 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	168.826
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-170.709
Dagsværdiniveau	1

6 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bankgæld hos kapitalandele. Kautionen er maksimeret til 418 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Jøsendal Kjeldbjerg

Dirigent

På vegne af: Pals Holding ApS

Serienummer: 40e323b0-e086-4f7c-b28e-9cc6f758faca

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-19 07:21:00 UTC



Allan Jøsendal Kjeldbjerg

Direktion

På vegne af: Pals Holding ApS

Serienummer: 40e323b0-e086-4f7c-b28e-9cc6f758faca

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-19 07:22:01 UTC



Henrik Pungvig Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 6f7aee79-20bb-423f-b33d-af0c128280cb

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-19 07:27:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.